


	
		
	

        
        
                        

                

                                            
                    elopadie.com                        
                    
                    
                                            
                    
                

                            


                


		        

			Meniu


			
										
								Pagrindinis
							
	Vadovai


							

		

		
		

	

	
				
	
	

	
		Greitai ištrinkite puslapius iš PDF naudodami PDF puslapių ištrynimą

		Vadovai	

		




Ar turite PDF failą su keliais puslapiais, kurių dauguma yra nereikalingi arba kurių nenorite, kad gavėjas matytų? Išeitis yra tiesiog redaguoti ir pašalinti tą (-ius) puslapį (-ius) iš PDF failo, tačiau tam jums reikia mokamų programų, pvz., Adobe Acrobat arba Nitro PDF Pro. Dabar PDFZilla išleido nemokamą įrankį „PDF Page Delete“, kuris greitai ir supaprastina atlieka tik norimą užduotį.
PDF puslapio ištrynimas yra nedidelė ir nemokama programa, skirta puslapiams iš PDF ištrinti. Programa gali greitai ištrinti pasirinktus PDF puslapius ir išsaugoti rezultatą naujame PDF faile. Norėdami ištrinti PDF puslapį (-ius),
1. Paleiskite PDF puslapio ištrynimą, atidarykite arba palikite PDF failą. Galite matyti visus puslapių numerius sąraše ir šalia to puslapio peržiūros.

2. Pasirinkite puslapių numerius, kuriuos norite ištrinti, tada spustelėkite mygtuką „Ištrinti pasirinktus“. (Jei norite pasirinkti daugiau nei vieną puslapį, spustelėkite ir vilkite failų sąraše arba naudokite CTRL klavišą, kad pasirinktumėte daugiau puslapių).
3. Spustelėkite „Išsaugoti“, kad išsaugotumėte pakeistą PDF failą, išsaugotą kaip naują failą toje pačioje vietoje.
Programoje nėra jokių reklaminių programų. Pabandykite dabar! 
Atsisiųskite PDF puslapio ištrynimą (dydis: 3,7 MB) | Palaiko Windows OS
 Žymos: PDF







	
 		
	
		




	
			
    
    


		
	Naujausios žinutės
	Kaip atsakyti į konkretų pranešimą „Instagram 2020“.
	„Safari“ naudojant „iOS 15“: 15 atsakytų užklausų
	Kaip išjungti išsiųstų pranešimų garsą „WhatsApp“, skirtoje „iPhone“.
	Kaip išjungti pranešimų užklausas „Instagram 2021“.
	Kaip išjungti netrukdymo režimą vairuojant „iOS 15“ sistemoje „iPhone“.
	Kaip įjungti / išjungti pranešimų suvestinę „iOS 15“ sistemoje „iPhone“.
	Kaip rankiniu būdu atnaujinti programas „iOS 14“ ir „iOS 15“ sistemoje „iPhone“.
	Pataisymas: „iOS 15“ ir „iPadOS 15“ nėra tiesioginių nuotraukų efektų
	Kaip pridėti savo skambėjimo toną prie „iPhone“ be „iTunes“.
	Kaip padaryti, kad pranešimai būtų rodomi kaip pranešimas jūsų užrakinimo ekrane
	Štai kaip nemokamai pakeisti vaizdo įrašą „iPhone“.
	Kaip uždaryti programas iPhone 13, 13 Pro ir 13 Pro Max
	Kaip leisti MKV failus „iPhone“ ar „iPad“ nekonvertuojant
	iOS 15: Kaip atsakyti į pranešimus iš užrakinimo ekrano „iPhone“.
	Kaip išjungti ir iš naujo paleisti iPhone 13, 13 Pro ir 13 Pro Max
	Štai kaip atsisiųsti „Reels“ vaizdo įrašą iš „Facebook“.
	Kaip įkrauti iPhone 13, 13 Pro ir 13 Pro Max
	Kaip parodyti akumuliatoriaus įkrovos procentą „iPhone 13“ ir „13 Pro“.
	Kaip pamatyti išsaugotus elementus „Facebook Marketplace“.
	Kaip išjungti apverstas spalvas „iOS 14“ sistemoje „iPhone“.












	
	
	    	
		
			
				
				Copyright lt.elopadie.com 2024
							

		


		
			
				








































			

						

		

	

    	



 


➤








